
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 липня 2016 року               м. Ужгород    № 318 

 

 

Про внесення змін до рішення І сесії 

міської ради 10.03.2016 року № 133 

 

З метою забезпечення реалізації Програми відшкодування частини 

кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту, реконструкції і модернізації багатоквартирних будинків 

у м. Ужгород  на 2016-2017 роки («Теплий дім»), керуючись пунктом 22 

частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток 2 до рішення І сесії міської ради VII скликання 

10.03.2016 року № 133 «Про Програму відшкодування частини кредитів, 

отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту, реконструкції і модернізації багатоквартирних будинків 

у м. Ужгород  на 2016-2017 роки («Теплий дім»), а саме: викласти пункт 3.1.4. у 

наступній редакції: 

«3.1.4. Не пізніше двадцять п’ятого числа наступного місяця перерахувати 

кошти  часткової компенсації тіла кредиту згідно із зведеними Реєстрами на 

транзитний рахунок № 37392100003002, що відкритий у Кредитно-фінансовій 

установі». 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

Міський голова                                                                  Б. Андріїв  


